PREFEITURA DE GUARULHOS
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 30/2009-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para a função de

AGENTE FUNERÁRIO DE SERVIÇOS TÉCNICOS III , no uso de suas atribuições legais e considerando os
capítulos 3 e 4 da Republicação do Edital Abertura nº 05/2009-SAM01 e Edital de Retificação nº 13/2009

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados na função de AGENTE FUNERÁRIO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS III para a realização da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA .

2- A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA será realizada no dia 23 de Agosto de 2009, de acordo
com o ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.

3- Serão considerados “não indicados”, principalmente, os candidatos que apresentarem baixo
controle emocional; sinais de fobia ou disritmia; baixo controle de ansiedade; falta de domínio psicomotor;
dificuldade de adaptação ao meio e baixa resistência à fadiga.

4- Não haverá segunda chamada ou repetição da avaliação, importando a ausência ou
retardamento do candidato na sua exclusão do processo, qualquer que seja o motivo alegado.

5 - O candidato deverá comparecer ao local designado (vide Anexo Único) com antecedência ,
munido de original de um dos documentos de identificação a seguir:
Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças
Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédula de Identidade
para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe que,
por Lei Federal, valem como documento de identidade como, por exemplo, as Carteiras do
CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira
Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).

Guarulhos, 17 de agosto de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 30/2009-SAM0 1

AGENTE FUNERÁRIO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
Data: 23 de Agosto de 2009
Local: Rua Michael Andréas Kratz, 111, Macedo

Candidatos Convocados:

Nome inscrição  RG
Horário de

apresentação
ABRAHÃO BALDINO 50644 344508092 8 horas

ADALGISO RICARDO DE SOUZA 50244 253249211 8 horas
ADUELE ROCHA FARIAS 51277 396784318 8 horas
ANDERSON FELIX DOS SANTOS 50961 284049220 8 horas
ANDRÉ JAMES RODRIGUES 50308 229024269 8 horas
ARINDA SOBREIRA DA SILVA 51434 98026297 8 horas
CAROLINA DE REZENDE GUIMARAES 50581 328526010 8 horas
CESAR PEREIRA ALVES 50740 23622217X 8 horas
CLENIO BEZERRA DE SOUSA 51453 368886232 8 horas
CLEVER DAVI MENDONÇA 50908 257042672 8 horas
CRISTIANO SANTIAGO LOPES 51089 253192249 8 horas
DANIEL BATISTA 50259 12153240 8 horas
DEBORA XIMENES DAL BELLO 50158 29639791X 8 horas
DONIZETTI GOMES DE TOLEDO 50805 28295807 8 horas
EDER ELIONE DA SILVA 5001 218683017 8 horas
EDNA APARECIDA BITENCOURT 51182 255708178 8 horas
EMERSON HENRIQUE VIANA 50284 220371684 8 horas
EUZER RIBEIRO DE CARVALHO 51289 376249547 8 horas
FERNANDO TIKARA HINOTO 50705 323001208 8 horas
GILBERTO APARECIDO VIEIRA 51544 18207548 8 horas
JOÃO DA SILVA ROCHA 51317 7617332x 8 horas

JOSÉ AMILTON BARBOSA DOS SANTOS 51515 163434165 8 horas
JOSE MAURICIO IONCK 50997 89490733 9 horas
MARÇAL VITORIANO DE OLIVEIRA 50305 27030068 9 horas
MARCIO KELLER VAZ GALDINO 50471 22982710 9 horas
MARCO  ANTONIO PELEGRIN 50640 12840034 9 horas
MARCOS SOARES NEGRÃO 51032 18954351 9 horas
MAURO GUIOTOKO 51007 9543495 9 horas
NOELIO ALVES MONTENEGRO 50621 284048756 9 horas
OSMAR ZANELLA 50882 130026487 9 horas
RODRIGO AUGUSTO DA SILVA ROSA 51551 249138955 9 horas
RODRIGO LUIZ LOPES FRANÇA PISTONI 51092 303062113 9 horas
ROGERIO FERRARI ZUMBA 50115 307666475 9 horas
SERGIO ANTONIO DA SILVA 10100 208945180 9 horas
SERGIO VITOR DOS SANTOS 50887 18838903 9 horas
SIDINEI LEITE MIRABETTI 50564 173390584 9 horas
SILVIO IRAPUÃ ROSA 50963 171301080 9 horas
THIAGO LUIZ LOPES FRANÇA PISTONI 51094 303062125 9 horas
VANESSA DE SOUZA FONTES 50699 414599603 9 horas
VOTORACY GONCALVES FILHO 50320 131015412 9 horas
WAGNER JOSÉ DE OLIVEIRA 50157 9284968 9 horas
WANDERLEY LOPES 50958 111297011 9 horas